EDITAL Nº 01/2023 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS- CAFS

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

A Comissão da Seleção Pública para professor substituto, classe auxiliar, nível I, regime
de tempo integral (TI-40h), Curso de Ciências Biológicas - área de Biologia Geral, para
o Campus Amílcar Ferreira Sobral, Floriano – PI, regida pelo EDITAL Nº 01/2023
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS/CAFS, torna público o RESULTADO DA PROVA DE
TÍTULOS.

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) PONTOS NOTA
01 Régia Mayane Pachêco Fonseca 99,5 5,87
04 Danieles Guimarães Oliveira 169,50 10,00

Floriano, 24 de janeiro de 2023

Dra. Elisângela Cláudia Alves de Oliveira (Presidente)

Dra. Denise Barbosa Santos (Membro)

Ma. Alba Patricia Passos de Sousa (Membro Didático)